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_ _ _ _ _ " Vedlegg nr.
Foreligger sentral godkjenning innenfor ansvarsomrádene? Legg i tilfelle ved godkjenmngsbevis F_

Søknad om lokal godkjenning for områder hvor sentral godkjenning ikke foreligger ‘Elegy m'
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Ansvarlig kontrollerende foretak forplikter seg til à la gjennomføre kontroll av egne ansvarsområderi samsvar med godkjent kontrollplan.
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SVAR PÅ  SØKNAD OM  SENTRAL GODKJENNING  AV FORETAK FOR
ANSVARSRETT -  FB MASKIN  AS, ORG.NR. 935689805

Direktoratet for byggkvalitet meddeler herved at  søknad  om sentral godkjenning for
ansvarsrett er ferdigbehandlet.

Vedtak

Søknaden er vurdert etter kravene som følger av plan- og bygningsloven og forskrift om
byggesak (byggesaksforskriften).

Følgende godkjenningsområder er innvilget

- Utførelse av Grunnarbeid oglandskapsutformingitiltaksklasse 1

Det bes om at innvilgede områder kontrolleres opp mot omsøkte godkjenningsormråder.

Varighet

Godkjenningen er gyldig i perioden 20.07.2012 til 21.10.2015.

Godkjenningen er gyldig fra vedtaksdato. For å inneha sentral godkjenning for ansvarsrett skal
det betales et gebyr, for tiden kr 1900 pr kalenderår. Faktura vil bli tilsendt innen 2 måneder.
Det gjøres oppmerksom på at sentral godkjenning for ansvarsrett skal trekkes tilbake ved
alvorlige eller gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og
bygningsloven.

Publisering

Opplysninger om foretakets godkjenning ligger tilgjengelig på våre nettsider (www.dibk.no) i
det åpne registeret over foretak med sentral godkjenning.

Klageadgang

Vedtaket kan påklages. Klageinstansen er en særskilt klagenemnd for den sentrale
godkjenningsordningen. Klagen sendes Direktoratet for byggkvalitet som legger klagen fram
for Klagenemnda. Fristen for å klage er 3 uker fra et vedtak er mottatt. Klageadgangen er
hjemlet  i  byggesaksforskriften  §  13-9.

Med hilsen

(elektronisk sign.) (elektronisk sign.)

Johan Slåtsveen Kenneth Gulbrandsen
overingeniør avdelingsingeniør


